関係各位                          令和２年４月吉日

                                      道南部会長 河野光春（土木 平成２年度卒）

令和２年度

第１５回 八戸工業大学 同窓会 道南部会 集う会 案内

日時 令和２年９月２６日（土） １８時００分より

場所  活魚海鮮料理・季節一品料理「よし庵」

     函館市亀田町１７－２２ ℡（０１３８）４２－７６１１

会費 ５，０００円（参加記念お土産付）

（２次会 BER Calon VIP ルーム ）

＊道南在住の同窓生の皆様、道南部会では現在約４５名の連絡先を把握しておりますが

 既存名簿上まだ約９０名の連絡先が把握されておりません。従いまして皆様の周りで道

南在住の同窓生が居られましたら事務局までご連絡下さい。

 道南在住同窓生全員の連絡先の名簿を作成し同窓生の親睦と同窓会継承の糧と考えて

おりますので,ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

参加予定  本学：未定

      土木建築工学科：未定

同窓会本部：未定

北海道支部：未定

＊参加の御連絡は、道南部会事務局長 山本浩道（土木９期・帝都建設勤務）まで

 FAX でお願いします。事務局 帝都建設㈱  FAX 0138-43-9670

＊本学事務局からも参加連絡できます。本学事務局（dosokai@hi-tech.ac.jp）

＊（メールにて案内が届いた場合は、必要項目を埋め御返信ください）

               締切日 ９月２０日 です。

道南部会 役員

部会長 河野光春（土木）   幹事長 廣川 誠 （建築）

  幹事 本間和尋（電気）    事務局長 山本 浩道（土木）

  相談役 鈴木孝之 （エネルギー）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第１５回 八戸工業大学 同窓会 北海道支部 道南部会 集う会

         参加 ・ 不参加     ＦＡＸ０１３８－４３－９６７０

卒業学科                 近況報告

学籍番号

氏 名